
Arte y aerografía 

Escultura, muralismo, ferreconcreto, identificadores

20 DE SEPTIEMBRE 2023, VILLAVICENCIO-META

SEÑOR: UP HOLDING SAS 

ASUNTO: cotización 

ARTISTA: JHON FREDY GARCIA CARREÑO 
C.C.: 86.061.505 V/CIO
CEL: 314 585 39 38
CORREO: jhon-fredy-1979@hotmail.com
Villavicencio- meta

CANTIDAD DESCRIPCION VR. UNITARIO VALOR 
TOTAL 

2 

2 

Valla en Banners de 8x5 mts a full color  con 
ojaletes para tensar con nailon terlenca en 
estructura metálica desarmable, con tubo 
cuadrado de 1pulgada calibre 18, pintada 
con cromato de zinc y acabado en 
poliuretano. 

Envió de vallas en avión. 

    5.200.000 

1.000.000 

10.400.000 

2.000.000 

TOTAL $ 12.400.000 

No incluye instalación en sitio, ni permisos.

mailto:jhon-fredy-1979@hotmail.com

